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Ne. ¥ P Di.31.03.2016
Objekti: Mbyllja e procesit 1 regjistrimit 1€ kandidatéve pér autoritet drejtuese & FM
Pt Pergjegjés 12 Nj&sisé Kryesore dhe Pérgjegiés t& Njésive Bazé.

VENDIM

Bazuar né ligjin Nr.8485, di. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative & Republikés
s& Shqiperisé”, i ndryshuar dhe nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin ¢ larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé",
urdhérin e Ministrit t€ Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016 dhe Rregulloren "Pér
organizimin e zgjedhjeve 1€ per autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike
1€ arsimit 1€ lart¢ ne Republikén e Shqipérisé™:

Komisioni I Zgjedhjeve né Fakultetin e Muzikés vendosi mbylljen e procesit t&
regjistrimit 1€ kanditatéve pér autoritetet drejtuese né FM pEr Pérgjegjés t& Njésise
Kryesore dhe Pérgjegiés t& Njésive Bazé.

Anétar Andrea Canaj Anétar Lorenc Treska
Anétar Klejda Tare Anétar Enxhi Vogli
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